
Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

297

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

Година XX     Број 13        МАЛО ЦРНИЋЕ       14.11.2016.

173
 На основу члана 15. став 1. тачка 5. и 8. и члана 23. став 
1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 
број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011) и члана 9. став 
1. тачка 8 Пословника о раду Изборне комисије општине 
Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, 
број 12/2016),
 Изборна комисија општине Мало Црниће, на својој 
седници дана 10. 11. 2016. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о обрасцима за вршење појединих изборних радњи у 

поступку спровођења избора за  избор чланова Савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће 

расписаним за 04. 12. 2016. године

I

 Овим Решењем прописују се назив, изглед и садржина 
образаца који ће се користити за вршење појединих изборних 
радњи у поступку спровођења избора за чланове Савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће 
расписаним за 04. 12. 2016. године.

II

 Обрасци из члана 1. овог решења су: 
 1. Решење о проглашењу  Листе кандидата -  Образац 
МЗ-ОМЦ-ИК  8/16,
 2. Решење о одбијању Листе кандидата – Образац МЗ-
ОМЦ-ИК 9/16
 3. Овлашћење да се поднесе кандидатура за избор чланова 
Савета месне заједнице Образац – МЗ-ОМЦ-ИК 10/16
 4. Решење о одбацивању Листе кандидата за чланове 
Савета месне заједнице Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 11/16,
 5. Закључак о утврђивању недостатака Листе кандидата 
- Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 12/16,
 6. Решење о испуњењу услова за одређивање 
представника подносиоца Листе кандидата за чланове 
Савета месне заједнице - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 13/16,
 7. Решење о неиспуњењу услова за одређивање 
представница подносиоца Листе кандидата за чланове 
Савета месне заједнице - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 14/16,
 8. Решење о утврђивању збирне Листе кандидата за избор 
чланова Савета месне заједнице - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 15/16,
 9. Контролни лист за проверу исправности гласачке 

кутије - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 16/16,
 10. Гласачки листић за избор чланова Савета месне 
заједнице - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 17/16,
 11. Потврда о изборном праву ван бирачког места - 
Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 18/16,
 12. Извештај о присутности чланова и заменика 
чланова бирачког одбора на дан гласања за избор чланова 
Савета месних заједница Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 19/16,
 13. Записник о примопредаји изборног материјала пре 
гласања између Изборне комисије општине Мало Црниће и 
бирачких одбора - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 20/16,
 14. Записник о раду бирачког одбора на спровођењу 
гласања и утврђивање резултата гласања за избор чланова 
Савета месне заједнице - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 21/16,
 15. Записник о раду Изборне комисије општине Мало 
Црниће на утврђивању резултата избора за чланове Савета 
месних заједница - Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 22/16,
 16. Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
чланова Савета месне заједнице Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 24/16,
 17. Уверење о избору члана Савета месне заједнице 
Образац - МЗ-ОМЦ-ИК 25/16,

III

 Обрасци који су прописани чланом  2. Овог решења су 
његов саставни део.

IV

 Појмови употребљени у овом решењу и обрасцима у 
граматичком мушком роду, подразумевају природни мушки 
и женски род лица на које се односи

V

 Ово решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће.

Број:   013-138/2016-01
У Малом Црнићу, 10. 11. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

298

174 Образац МЗ-ОМЦ-ИК 8/2016 
 
 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, 
број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), Упутства за спровођење избора за чланове 
Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. 
године и Пословника о раду Изборне комисије општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници одржаној _________. године, у 
_______ сати,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 ПРОГЛАШАВА СЕ  Листа кандидата  следећих кандидата: 

1. __________________________________________________________________ 
2. __________________________________________________________________  
                                         (навести све кандидате) 

подносиоца 
__________________________________________________________________________ 

(назив  име и презиме подносиоца ако је одређен) 
 
коју је поднела-о __________________________________________________________, 
                                     (назив политичке странке, организације, коалиције и групе грађана, грађанина) 
 
за избор члана Савета Месне заједнице___________________ на територији општине Мало 
Црниће, број 013-_____, од ________________ 2016.године, као благовремена, са 
прописаном документацијом и поднета од овлашћеног лица. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дана _______________ 2016. године, овлашћени предлагач је у име следећих 
кандидата:______________________________________________________________________ 
        _____________________________________________________________________  
поднео потпуну листу кандидата за избор чланова Савета Месне заједнице, сву прописану 
документацију, и то:  
- листа кандидата,  
- списак _____ бирача који су својим потписима подржали кандидатуру, 
- овлашћење лица која подносе листу кандидата,  
- писмену изјаву кандидата да прихвата кандидатуру, 
- овлашћење лица за прикупљање потписа,  
- потврду о изборном праву кандидата са листе кандидата,  
- потврду о пребивалишту кандидата,  
- уверење о држављанству.  
 Изборна комисија на седници од ____________ 2016.године је размотрила поднету  
Листу кандидата и документацију која је приложена и утврдила да је иста уредна и 
благовремено поднета, те је донела решење као у диспозитиву. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети  
приговор Изборној комисији општине Мало Црниће, у року од 24 часа, од дана доношења 
решења. 
 
Број: 013-________________ 
У Малом Црнићу, ______________ 2016.године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
         ПРЕДСЕДНИК, 
        Марија Антић, дипл.правник, с.р. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

299

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 9/2016 
 
 На основу члана 25. став 3. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, 
број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 9. Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) и члана 
15. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године („Службени гласник општине 
Мало Црниће“, број 12/2016),  
 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници одржаној _________________ 
2016. године, у _______ сати,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 Одбија се проглашење Листе кандидата за следеће кандидате:    
           _________________________________________________________________________  
 ________________________________________________________________________ 
                                                       (навести све кандидате) 
 __________________________________________________________________________ 
                     (назив, име и презиме подносиоца листе ако је одређен) 
коју је поднела-о __________________________________________________________, 
                             (назив политичке странке, организације, коалиције и групе грађана, грађанина) 
 
  за избор чланова Савета Месне заједнице општине Мало Црниће, број 013-_____, од 
________________ 2016. године,  због неиспуњавања услова предвиђених Законом о 
локалним изборима, Одлуком о месним заједницама, Упутством Изборне комисије и 
Пословником о раду Изборне комисије. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дана _______________ 2016. године, овлашћени предлагач је у име следећих 
кандидата:______________________________________________________________________  

____________________________________________________________________ 
поднео благовремено Листу кандидата за избор чланова Савета месне заједнице на 
територији општине Мало Црниће и од прописане документације, доставио следеће:  

- ___________________________________________________________________  
- ___________________________________________________________________ 
- ___________________________________________________________________ 
- ___________________________________________________________________ 
- ___________________________________________________________________ 
- ___________________________________________________________________ 
 Изборна комисија на седници од ____________ 2016. године, размотрила је поднету  
кандидатуру и документацију која је приложена и утврдила да иста не испуњава услове 
предвиђене Законом о локалним изборима, Одлуком о месним заједницама, Упутством 
Изборне комисије и Пословником о раду Изборне комисије у следећем, _______________ 
______________________________, односно недостаци Листе кандидата нису отклоњени, те 
је донела решење као у диспозитиву. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети  
приговор Изборној комисији општине Мало Црниће, у року од 24 часа, од дана доношења 
решења. 
 
Број: 013-________________ 
У Малом Црнићу, ______________ 2016.године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 

         ПРЕДСЕДНИК, 
          Марија Антић, дипл.правник, с.р. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

300

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 10/16 
 
 
 
 
 

О В Л А Ш Ћ Е Њ Е 
ДА СЕ ПОДНЕСЕ КАНДИДАТУРА  

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

РАСПИСАНИХ ЗА 04. ДЕЦЕМБАР 2016. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
Овлашћује се _______________________________________, ______________________  
                                              (име и презиме)            (занимање) 
 
________________________________, _________________________________________     
                      (ЈМБГ)       (пребивалиште и адреса становања) 
 
да у име ___________________________________________________________________  
                 (назив политичке странке, коалиција, група грађана, име и презиме грађанина) 
 
 
поднесе Изборној комисији општине Мало Црниће Листу кандидата за чланове Савета 
месних заједницае на територији општине Мало Црниће. 
 
 
 
 
Број:_______________  

У ___________________, ___________________  
                 (место)                            (датум) 
 
 

 
                       Овлашћено лице 
                
 
                               (М.П.)        _________________________________  
                      (потпис) 
 
       _________________________________ 
                                                                                      (име и презиме лица овлашћеног статутом 

политичке странке, односно коалиционим 
споразумом, односно споразумом групе 

грађана или грађанина) 
 
        
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

301

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 11/2016 
 
 На основу члана 25. став 3. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, 
број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 9. Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) и члана 
15. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године („Службени гласник општине 
Мало Црниће“, број 12/2016),   
 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници одржаној _________________ 
2016. године, у _______ сати,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 Одбацује се  Листа кандидата за следеће кандидате: 

 ______________________________________________________________________  
_______________________________________________________________________  

                                                             (навести све кандидате) 
подносиоца 
 __________________________________________________________________________ 

(назив  име и презиме подносиоца ако је одређен) 
 
коју је поднела-о __________________________________________________________, 
                                     (назив политичке странке, организације, коалиције и групе грађана, грађанина) 
 
за избор чланова Савета Месне заједнице___________________ на територији општине 
Мало Црниће, број 013-_____, од ________________ 2016.године, као неблаговремена. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дана _______________ 2012. године, овлашћени предлагач је у име следећих 
кандидата _________________________________________________________________  
        ________________________________________________________________ 
поднео потпуну Листу кандидата за избор чланова Савета Месне заједнице, сву прописану 
документацију, и то:  
- листа кандидата,  
- списак од _____ бирача који су својим потписима подржали кандидатуру, 
- овлашћење лица која подносе изборну листу,  
- писмену изјаву кандидата да прихвата кандидатуру, 
- овлашћење лица за прикупљање потписа,  
- потврду о изборном праву кандидата са изборне листе,  
- потврду о пребивалишту кандидата,  
- уверење о држављанству.  
 Изборна комисија на седници од ____________ 2016.године је размотрила поднету  
кандидатуру и документацију која је приложена и утврдила да је иста неблаговремено 
поднета, те је донела решење као у диспозитиву. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети  
приговор Изборној комисији општине Мало Црниће, у року од 24 часа, од часа пријема 
решења. 
 
Број: 013-________________ 
У Малом Црнићу, ______________ 2016.године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
        ПРЕДСЕДНИК, 
       Марија Антић, дипл.правник, с.р. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

302

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 12/2016 
 

На основу члана 25. став 2. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 
129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 9. Пословника о раду Изборне комисије општине 
Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) и члана 15. Упутства 
за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на територији општине Мало Црниће 
расписаних за 04. 12. 2016. године („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016),  

          Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној __________ 2016. године,  

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Утврђује се да Листа кандидата за следеће кандидате: 
____________________________________________________________________  
____________________________________________________________________  

(навести све кандидате) 
подносиоца 
 

(назив изборне листе и име и презиме подносиоца листе ако је одређен) 
 
коју је поднела-о 

 
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка - страначка коалиција - група грађана, 

грађанина) 
 
за избор чланова Савета месне заједнице _______________________ на територији општине 
Мало Црниће, број 013-___, од ______________ 2016.године, садржи недостатке 
___________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ који су 
сметња за проглашење Листе кандидата. 
 

 ,

 

 2. Налаже се подносицу да најкасније у року од 48 часова од часа достављања закључка 
отклони недостатке. 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 (Навести недостатке Листе кандидата и указати подносиоцу Изборне листе на радње које треба 
да обави ради отклањања недостатака).   
 Подносилац Листе кандидата има рок од 48 часова од часа достављања овог закључка 
да отклони  указане недостатке, а у противном Комисија ће у року од наредних 24 часа донети 
Решење којим се одбија проглашење Листе кандидата у складу са чланом 25. Став 3. Закона о 
локалним изборима. 
Број:  
 

У Малом 
Црнићу   

          (датум) 
Изборна комисија општине Мало Црниће 

         
 Председник 

М.П. 
 

(име и презиме) 

 (потпис) 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

303

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 13/2016 
 
      На основу члана 14. став 6. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 
одлука УС и 54/2011) и члана 9. Пословника о раду Изборне комисије општине Мало Црниће
(„Служени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) , Изборна комисија општине Мало 
Црниће, на седници одржаној ______________ 2016.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИСПУЊЕЊУ УСЛОВА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОДНОСИОЦА  ЛИСТЕ 
КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ _______________ НА 

ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 04. ДЕЦЕМБАР 2016.ГОДИНЕ 
 

 
(назив, име и презиме подносиоца листе ако је одређен) 

 
 ,

(назив политичке странке, организације, коалиције, групе грађана и грађанина) 
 
као подносилац Листе кандидата за чланове Савета  месне заједнице __________________ 
испуњава услове за одређивање представника у проширен састав Изборне комисије општине Мало 
Црниће и у ___________________________ бирачких одбора.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
        Изборна комисија општине Мало Црниће на седници  
одржаној дана  

 године, донела је

Решење о проглашењу Листе кандидата за чланове Савета месне заједнице ____________________ 
коју је поднела 

 
(назив, име и презиме подносиоца листе ако је одређен) 

 

(назив политичке странке, организације, коалиције, групе грађана и грађанина) 

и сагласно члану 14. став 6. и члана 16. став 3. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 
129/2007, 34/2010 одлука УС и 54/2011) утврдила да подносилац Листе кандидата испуњава услове 
да одреди своје представнике у проширен састав Изборне комисије општине Мало Црниће и 
бирачких одбора.  
 Сходно наведеном Изборна комисија општине Мало Црниће донела је Решење као у 
диспозитиву.  
 

 Упутство о правном средству: Против овог Решења подносилац Изборне листе може 
поднети приговор Изборној комисији општине Мало Црниће, у року од 24 часа од дана доношења 
решења. 
 

Број:  
 

У Малом Црнићу ,  
             (датум) 

 

Изборна комисија општине Мало Црниће 
     

 Председник 

М.П. 
 

(име и презиме) 
 

 (потпис) 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

304

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 14/2016 
 
       На основу члана 14. став 6. и члана 16. Став 3. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”,
бр. 129/2007, 34/2010 одлука УС и 54/2011) и члана 9. Пословника о раду Изборне комисије
општине Мало Црниће („Служени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) , Изборна комисија 
општине Мало Црниће, на седници одржаној ______________ 2016.године, донела је 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О НЕИСПУЊЕЊУ УСЛОВА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОДНОСИОЦА  
ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ _______________ 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 04. ДЕЦЕМБАР 2016.ГОДИНЕ 
 

(назив, име и презиме подносиоца листе ако је одређен) 
 
 ,

(назив политичке странке, организације, коалиције, групе грађана и грађанина) 
 
као подносилац Листе кандидата за чланове Савета  месне заједнице __________________ не 
испуњава услове за одређивање представника у проширен састав Изборне комисије општине Мало 
Црниће и у ___________________________ бирачких одбора.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
    Изборна комисија општине Мало Црниће на седници  одржаној дана _________године, донела је
Решење о проглашењу Листе кандидата за чланове Савета месне заједнице ____________________ 
коју је поднела 
 
                                         (назив, име и презиме подносиоца листе ако је одређен)

 
                    (назив политичке странке, организације, коалиције, групе грађана и грађанина) 

и сагласно члану 14. став 6. и члану 16. став 3. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 
129/2007, 34/2010 одлука УС и 54/2011) утврдила да подносилац Листе кандидата не испуњава 
услове да одреди своје представнике у проширен састав Изборне комисије општине Мало Црниће и 
бирачких одбора, с обзиром на то да није предложио кандидате за најмање 2/3 изборних јединица 
– месних заједница, односно 2/3 кандидата чланова Савета месне заједнице __________________, 
од укупног броја који се бирају.  
 
 Сходно наведеном Изборна комисија општине Мало Црниће донела је Решење као у 
диспозитиву.  
 

 Упутство о правном средству: Против овог Решења подносилац Изборне листе може 
поднети приговор Изборној комисији општине Мало Црниће, у року од 24 часа од дана доношења 
решења. 
 

Број:  
 

У Малом Црнићу ,  
                          (датум) 

Изборна комисија општине Мало Црниће 
       

 Председник 

М.П. 
 

(име и презиме) 

 (потпис) 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

305

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 15/2016 
 
 
 На основу члана  26.  став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС“, број 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 9. Пословника о раду Изборне 
комисије општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 
12/2016) и члана 16. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месних 
заједница на територији општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016),  
 Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној ___________ 
2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР   

ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ____________________________  
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

04. ДЕЦЕМБАР 2016. ГОДИНЕ 
 
 
 Утврђује се Збирна листа кандидата за избор чланова Савета месне заједнице 
____________________________, и то: 
 
 
Кандидати: 
 
1. _______________________________    _____________   ___________________ 
              (име и презиме-надимак)                     (година рођења)                       (занимање)               
 
 
     _____________________________________  
                              (предлагач) 
 
  (по редоследу проглашавања) 
 
 
2. _______________________________    _____________   ___________________ 
              (име и презиме-надимак)                    (година рођења)                         (занимање)               
 
 
     _____________________________________  
                                (предлагач) 
 
 
 (Навести све кандидате по списку овлашћеног предлагача) 
 
 
Број: 013- ________ /16 
У _______________, ______________  
     (место)     (датум) 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
             Марија Антић, дипл.правник, с.р. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

306

Образац МЗ-ОМЦ-ИК-16/2016  

КОНТРОЛНИ ЛИСТ 
ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ  ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ______________  

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
04. СЕПТЕМБАР 2016. ГОДИНЕ 

 
За гласање на изборима за чланове савета месних заједница од 
__________________________ на територији општине Мало Црниће, који су 
расписани за 04. децембар 2016. године, Бирачки одбор на бирачком месту број 
_______________. Изборна јединица ________________________. Бирачки одбор 
примио је од Изборне комисије кутију за гласање. 
 
Провером је утврђено да је гласачка кутија празна и да обезбеђује сигурност и 
тајност садржине  гласачких листића. 
 

У ____________________, ______________ године у _______ часова 
 
БИРАЧ КОЈИ ЈЕ ПРВИ ДОШАО 
НА БИРАЧКО МЕСТО 
 
______________________________  
             (име и презиме) 
 
______________________________  
                   (потпис) 
 
 
Ред.број бирачког списка _____ 

 
БИРАЧКИ ОДБОР, 

 
 _____________________________________  

                                 (име и презиме – председник) 
 
        ___________________________________ 
                 (потпис) 
 

1.___________________________________  
                                 (име и презиме –  члан) 
 
        ___________________________________ 
                 (потпис) 

 
2.___________________________________  

                                 (име и презиме –  члан) 
 
        ___________________________________ 
                 (потпис) 

 
Напомена: контролни лист за проверу исправности гласачке кутије  
потписују сви чланови или заменици чланова бирачких одбора 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

307

Образац МЗ-ОМЦ-ИК-17/2016 
 
 

ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ____________________ 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ  ЗА 04. ДЕЦЕМБАР 2016. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
1. ____________________________________, _________________, __________________  
   (презиме и име кандидата-надимак ако га има) (година рођења)          (занимање) 
 
   __________________________________________________________  
           (овлашћени предлагач) 
 
 
 
2. ____________________________________, _________________, __________________  
   (презиме и име кандидата-надимак ако га има)        (година рођења)          (занимање) 
 
   __________________________________________________________  
           (овлашћени предлагач) 
 
 
 
Гласа се заокруживањем редних бројева испред имена кандидата, највише до броја 
кандидата који се бирају. 
За Савет Месне заједнице _________________________ бира се укупно ____ кандидата. 
 
 
 
 

(М.П.) 
                        
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

308

Образац МЗ-ОМЦ-ИК   18/2016 
 
 
 
 
 

П О Т В Р Д А 
О ИЗБОРНОМ ПРАВУ ВАН БИРАЧКОГ МЕСТА 

 
 
Потврђује се да је ___________________________________, ______________________  
                    (име и презиме)    (ЈМБГ) 
 
са пребивалиштем у ________________________________________________________ 
     (место) 
 
_____________________________________________ уписан у бирачки списак  
               (адреса пребивалишта) 
 
општине Мало Црниће, на бирачком месту бр. ______________,  Изборна јединица  
 
__________________________ под редним бројем _______________________  и да има  
 
изборно право. 
 
 
 
 
БИРАЧ 
 
 ________________________ 
               (потпис) 
________________________  
         (име и презиме) 
 
    
 
       ПРЕДСЕДНИК БИРАЧКОГ ОДБОРА  
 
 
         __________________________  
                           (потпис) 
 
        __________________________ 
                                 (име и презиме)  
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

309

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 19/2016 
 
ОПШТИНА МАЛО ЦРНИЋЕ ,  
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ _______ , _______________________________________  
                              (назив бирачког места)  
 

И З В Е Ш Т А Ј 
О ПРИСУТНОСТИ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА БИРАЧКОГ  
ОДБОРА НА ДАН ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР  ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ДАН  04. ДЕЦЕМБАР  2016. ГОДИНЕ 
 
 
 На дан гласања за избор чланова Савета Месне заједнице општине Мало Црниће, 
дана 04. 12. 2016. године, на бирачком месту број _____________, у општини  Мало Црниће, 
били су присутни следећи чланови Бирачког одбора: 
 
 

СТАЛНИ САСТАВ 
 
1. _________________________________________, укупно ________ часова 

                (председник) 

2. _________________________________________, укупно ________ часова 

 (заменик председника) 

3. _________________________________________, укупно ________ часова 

                    (члан) 

4. _________________________________________, укупно ________ часова 

                   (заменик члана) 

5. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

6. _________________________________________, укупно ________ часова 

                   (заменик члана) 

7. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

8. _________________________________________, укупно ________ часова 

                    (заменик члана) 

9. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

10. _________________________________________, укупно ________ часова 

                     (заменик члана) 

 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

310

 
 
 
 

ПРОШИРЕНИ  САСТАВ 
 
 

1. _________________________________________, укупно ________ часова 

                (члан) 

2. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (заменик члана) 

3. _________________________________________, укупно ________ часова 

                    (члан) 

4. _________________________________________, укупно ________ часова 

                   (заменик члана) 

5. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

6. _________________________________________, укупно ________ часова 

                   (заменик члана) 

7. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

8. _________________________________________, укупно ________ часова 

                    (заменик члана) 

9. _________________________________________, укупно ________ часова 

     (члан) 

10. _________________________________________, укупно ________ часова 

                     (заменик члана) 

 
 
 
 
 
 За тачност напред наведених података под пуном одговорношћу својом изјавом одговара.  
 
 
 
       ПРЕДСЕДНИК БИРАЧКОГ ОДБОРА 
04.12. 2016. године     _________________________________ 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

311

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 20/2016 
 
 

З А П И С Н И К 
О ПРИМОПРЕДАЈИ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ПРЕ ГЛАСАЊА ИЗМЕЂУ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ И БИРАЧКОГ ОДБОРА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ __________________ 

 
 
1. Изборна комисија општине Мало Црниће предаје бирачком одбору за бирачко место 

број ______, Изборна јединица  _________________  следећи изборни материјал: 
1) Збирну листу кандидата, 
2) Решење о одређивању бирачког места, 
3) Решење о именовању бирачког одбора, 
4) Оверен извод из бирачког списка по коме ће гласати бирачи на бирачком месту, 
5) Оверен посебан извод из бирачког списка по коме ће гласати бирачи који су на 

одслужењу војног рока или на војној вежби и који извршавају обавезу у 
јединицама и установама Војске Србије, 

6) _____ гласачких листића по овереном изводу из бирачког списка, 
      (број) 
7) _____ гласачких листића по овереном посебном изводу из бирачког списка, 

(број) 
8) Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, 
9) Образац Записника о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању 

резултата гласања за избор одборника, 
10) _____ образаца потврде о изборном праву за гласање ван бирачког места 
       (број) 
11) Правила о раду бирачких одбора, 
12) Државну заставу Републике Србије. 

 
2. Општински орган управе предао је бирачком одбору 

1) Гласачку кутију, 
2) ____ паравана за гласање, 
3) Прибор за писање, 
4) Прибор за печаћење, 
5) Коверте за одлагање гласачких листића,  
6) Свеће, 
7) _________________________________________________________ 
8) _________________________________________________________. 

 
3. Бирачки одбор је примио изборни материјал назначен у подтачкама 1) до 12) тачке 1. 

овог записника. 
 

4. Примопредаји изборног материјала присуствовали су следећи представници 
подносилаца Листе кандидата: 

 
1) ___________________________________________ - ___________________________  
             (подносилац кандидатуре)               (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 
2) ___________________________________________ - ___________________________  
             (подносилац кандидатуре)               (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

312

 
 
 

3) ___________________________________________ - ___________________________  
             (подносилац кандидатуре)               (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 

 
 

5. Представници подносилаца Листе кандидата нису имали – имали су примедбе на 
примопредају изборног материјала. 
Примедбе су: 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________  
 
 

 
6. Записник је сачињен у два примерка од којих је један код Изборне комисије општине 

Мало Црниће, а други код бирачког одбора.  
 
 
У _________________, _______________ у _______ часова 
          (место)                         (датум) 
 

 
Председник бирачког одбора   За Изборну комисију општине 
       Мало Црниће 
___________________________   _________________________ 
(потпис)       (потпис) 
___________________________   __________________________ 
 (име и презиме)      (име и презиме) 
 
 
Присутни чланови бирачког одбора   За орган општинске управе 
1. _____________________________ 
 
2. _____________________________  _________________________ 

(потпис) 
3. _____________________________   
              
4. _____________________________  ________________________  
                  (име и презиме) 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

313

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 21/2016 
 
 
 

З А П И С Н И К 
О РАДУ БИРАЧКОГ ОДБОРА НА СПРОВОЂЕЊУ ГЛАСАЊА И УТВРЂИВАЊА 

РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ___________________________ 

 
 
1. Бирачки одбор за бирачко место број: _______, ______________________________ 
        (назив бирачког места) 
 
    Изборна јединица број: __________________________    у општини  Мало Црниће, 
 
   састао се на дан _______________ 2016. године, у ___________ часова. 
   (датум) 
 
   Присутни су:   1) ____________________________________________________   

            (име и презиме председника бирачког одбора )                   
 
     2) __________________________________________________  

             (име и презиме члана бирачког одбора) 
 

     3) __________________________________________________  
             (име и презиме члана бирачког одбора) 
 
  
    Навести све чланове бирачког одбора, као под 2) 
 
2. Пре отварања бирачког места бирачки одбор је проверио и утврдио 
    - да на бирачком месту и на удаљености од 50 метара од бирачког места нема  
      истакнутих симбола политичких странака и другог пропагандног материјала, 
    - да је просторија у којој ће се гласати уређења сагласно Закону о локалним  
      изборима, 
    - да је од Изборне комисије општине Мало Црниће примљен материјал који је  
      потребан за гласање на бирачком месту. 
3. Бирачки одбор је у ________ часова отворио бирачко место. 
4. Бирачки одбор је проверио гласачку кутију у присуству бирача ______________  
     ____________________________________________________________________ 
    (име и презиме и редни број из списка) 
  
који је први дошао на бирачко место. Пошто је утврђено да је гласачка кутија     исправна и 
празна, контролни лист, који су потписали чланови бирачког одбора и бирач који је први 
дошао на бирачко место, убачен је у кутију и кутија запечаћена у присуству првог бирача, 
после чега је почело гласање. 
 
5. Уз помоћ другог лица на бирачком месту гласало је _________ бирача (слепа,  

(број) 
    инвалидна и неписмена лица). 
               
6. Ван бирачког места гласало је _____________ бирача 
           (број) 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

314

 
 
7. Гласање се одвијало све време у потпуном реду. За време гласања десило се: 
(навести догађаје који су били од утицаја на ток гласања, прекид гласања или   продужетак 
гласања. Шири опис, уколико је потребан, дати у посебном прилогу као саставни део овог 
записника). 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________  
 
8. На бирачком месту ПРИСУСТВОВАЛИ СУ – НИСУ ПРИСУСТВОВАЛИ  домаћи и  
    страни посматрачи. 
 
9. Бирачко место је затворено и гласање завршено у _______________ часова. 
 
10. После затварања бирачког места бирачки одбор је приступио утврђивању  
      резултата гласања на следећи начин: 

- утврдио је број неупотребљених гласачких листића; 
- утврдио је укупан број бирача који су гласали, пребројавањем заокружених редних 

бројева у изводу из бирачког списка и посебном изводу из бирачког списка; 
- отворио гласачку кутију, у којој ЈЕ ПРОНАШАО – НИЈЕ ПРОНАШАО контролни 

лист; 
- приступио одвајању важећих гласачких листића од неважећих и утврдио број 

неважећих гласачких листића; 
- утврдио број важећих гласачких листића и број гласова за сваку изборну листу. 

 
11. после пребројавања, неупотребљени гласачки листићи, неважећи гласачки листићи и 
важећи гласачки листићи стављени су у посебне коверте и запечаћени. 
 
12. Бирачки одбор је утврдио да су на бирачком месту _________________________ 
      Изборна јединица  _____________________        
     
  у општини Мало Црниће     _________________  
       (шифра општине) 
 
резултати гласања следећи: 
 
13. да је ПРИМЉЕНО гласачких листића ………………………… _____________ 
14. да је НЕУПОТРЕБЉЕНИХ  гласачких листића………………. _____________ 
15. да је према изводу из бирачког списка, као и према  
      посебном изводу из бирачког списка, укупно  
      УПИСАНИХ БИРАЧА…………………………………………. _____________ 
16. да је укупно БИРАЧА КОЈИ СУ ГЛАСАЛИ (заокружени  
      редни бројеви у изводу из бирачког списка и посебном изводу 
      из бирачког списка………………………………………………. _____________ 
17. да је број ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА који се налазе у  
      ГЛАСАЧКОЈ КУТИЈИ …………………………………………. _____________ 
 17.1. да је НЕВАЖЕЋИХ гласачких листића………………  _____________ 
 17.2. да је ВАЖЕЋИХ гласачких листића ………………… _____________ 
 

 
 

 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

315

18. да су од укупног броја важећих гласачких листића,  
      КАНДИДАТИ  ДОБИЛИ СЛЕДЕЋИ БРОЈ  ГЛАСОВА:  
 
Ред 
бр. 

Име, презиме и надимак (ако га има) кандидата - предлагач Број гласова које је листа 
добила 

1 2 3 
1   
2 (навести све кандидате)  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
19. Чланови бирачког обора НИСУ ИМАЛИ – ИМАЛИ СУ следеће примедбе: (Прилог са 
примедбама чини саставни део овог Записника). 
 
20. Закључено је да се први примерак овог Записника, са изборним материјалом, одмах 
достави Изборној комисији општине Мало Црниће, а за то су одређени председник и 
чланови бирачког одбора и то: 
_______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 
 
21. Бирачки одбор је други примерак овог Записника одмах истакао на бирачком месту, а по 
један примерак  овог Записника је уручен представницима предлагача Листа кандидата које 
су освојиле највећи број гласова  на бирачком месту и то: 
 
1) _________________________________         3) __________________________________  
        (име и презиме-редни број кандидата-потпис представника)    (име и презиме-редни број кандидата-потпис представника) 
 
2) __________________________________       4) __________________________________  
     име и презиме-редни број кандидата-потпис представника)               (име и презиме-редни број кандидата-потпис представника) 
 
22. Бирачки одбор је завршио рад ________________ 2016. године у _________ часова 
              (датум) 
 
       БИРАЧКИ ОДБОР, 
 

1. ________________________________   
(име и презиме и потпис председника) 
 

2. ________________________________  
     (име и презиме и потпис члана) 
 

Навести све чланове бирачког одбора, као под 2. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

316

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 22/2016 
 

З А П И С Н И К 
О ПРИМОПРЕДАЈИ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ПОСЛЕ ГЛАСАЊА ИЗМЕЂУ 
БИРАЧКОГ ОДБОРА И ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ __________________ 

 
 
 

1. Бирачки одбор за бирачко место бр. _____ у општини Мало Црниће, за Изборну 
јединицу _____________________________ предаје Изборној комисији општине 
Мало Црниће следећи изборни материјал: 

1) Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању 
резултата гласања за избор чланова Савета месне заједнице _______________, 

2) Оверен извод из бирачког списка по коме су гласали бирачи на бирачком 
месту, 

3) Оверен посебан извод из бирачког списка по коме су гласали бирачи који су 
на одслужењу војног рока или на војној вежби и који извршавају обавезу у 
јединицама и установама Војске Србије, 

4) Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, 
5) ___________ неупотребљених гласачких листића, 
6) ___________ неважећих гласачких листића, 
7) ___________ важећих гласачких листића, 
8) ___________ потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места. 
 

2. Изборна комисија општине Мало Црниће је примила изборни материјал назначен у 
подтачкама 1) до 8) тачке 1. овог записника. 

 
3. Примопредаји изборног материјала присуствовали су следећи представници 

подносилаца кандидата: 
 

1) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 
2) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 

3) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 

4) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

317

5) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 

6) ___________________________________________ - ___________________________  
             (назив подносиоца кандидатуре)   (име и презиме представника) 
    ________________________________________________________________________  

(пребивалиште и адреса стана представника) 
 
 
4. Представници подносилаца Листа кандидата нису имали – имали су примедбе на 

примопредају изборног материјала. 
Примедбе су: 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________  
 

 
5. Записник је сачињен у два примерка од којих је један код Изборне комисије општине 

Мало Црниће, а други код бирачког одбора.  
 
 
У _________________, _______________ у _______ часова 
              (место)                      (датум) 
 

 
Председник бирачког одбора   За Изборну комисију општине 
       Мало Црниће 
___________________________   _________________________ 
                 (потпис)            (потпис) 
___________________________   __________________________ 
           (име и презиме)     (име и презиме) 
 
 
Присутни чланови бирачког одбора 
1. _____________________________  За орган Општинске управе 
 
2. _____________________________   
 
3. _____________________________  _________________________  

                (потпис) 
4. _____________________________   
       __________________________ 
        (име и презиме)   
    



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

318

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 23/2016 
 
 

З А П И С Н И К 
О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ НА УТВРЂИВАЊУ 

РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ ОДРЖАНИХ  04. ДЕЦЕМБРА 2016.ГОДИНЕ 

 
 

 1. Седница Комисије је почела у  часова,  
   (датум) 
 
 2. Седници Комисије присуствују: 
1)  
 (име и презиме председника Комисије) 

2)  
 (име и презиме секретара Комисије) 

3)  
 (име и презиме члана Комисије) 

 
 (Навести све присутне чланове Комисије, секретара Комисије/заменика секретара Комисије као под 2) 
 
 3. Комисија је утврдила да је, од укупно   бирачких одбора у Општини 

 (број)  
              примила  изборни материјал од   бирачких одбора. 

 (број)  
 
 
 4. а) Комисија је утврдила да није било битних повреда одредба закона о локалним 
изборима и није поништила гласање ни на једном бирачком месту. 
     б) Због   битних  повреда  Закона,  Комисије  је поништила  гласање  на укупно  
 (број) 
бирачких места, и то:  

 (навести бирачка места на којима је поништено гласање) 
и одредила да се понови гласање. 
Напомена: прецртати а) или б) 
 
 5. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора, утврђено је: 
 - да је за изборе предато укупно гласачких листића:  
 - да је остало неупотребљено гласачких листића:  
 - да према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача:  
 - да је, према изводима из бирачких спискова гласало бирача:  
 - да је било неважећих гласачких листића:  
 - да је било важећих гласачких листића:  
 - да је према записницима о раду бирачких одбора на  спровођењу 
гласања и утврђивању резултата гласања за избор чланова Савета месне 
заједнице ___________________________, ван бирачког места гласало: 

 

 - да су поједине Листе кандидата добиле следећи број гласова и 
мандата: 

 

 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

319

Ред
. 
бр. 

Име, презиме и надимак (ако га има) 
кандидата Предлагач Број добијених гласова 

1 2 3 4 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
 
 
(Навести свих 19 Изборних јединица – Месне заједнице)  
  
6. Чланови Изборне комисије општине Мало Црниће имали су - нису имали примедбе на 
утврђивање резултата избора. 
 
 Примедбе су: 
 
 
 7. Закључено је да се резултати избора одмах објаве у „Службеном гласнику општине Мало 
Црниће”. 
 
 8. Комисија је завршила рад   у   часова. 

 (датум)    
 
 

Секретар Комисије Председник Комисије, 
 

 
 

 
(име, презиме и потпис) (име, презиме и потпис) 

  
Чланови Комисије, Чланови Комисије, 

1 2  
 

(име, презиме и потпис) (име, презиме и потпис) 

3 4  
 

(име, презиме и потпис) (име, презиме и потпис) 

5 6  
 

(име, презиме и потпис) (име, презиме и потпис) 
 

(Навести све присутне чланове Комисије, као под 1) 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

320

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 24/2016 

 

 На основу члана 43. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 
129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016) и члана 
32. Упутства за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године („Службени гласник општине 
Мало Црниће“, број 12/2016)  

 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници одржаној _________. године, 
у _______ сати,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о проглашењу изборних резултата за избор чланова Савета месне заједнице 

____________________ на изборима за Савет месне заједнице _____________________ 
спроведених 04. 12. 2016.године и о редоследу кандидата по броју освојених гласова 

 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице ______________________________  

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

1    

2    

 Навести све кандидате   

 

 

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице ____________________________ 

Ред. 
Бр. 

Кандидат Предлагач Број гласова 

1    

2    

 Навести све кандидате   

 

3. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“. 

Број: 013-________________ 

У Малом Црнићу, ______________ 2016.године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

 

         ПРЕДСЕДНИК, 

        Марија Антић, дипл.правник, с.р.  

 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

321

Образац МЗ-ОМЦ-ИК 25/2016 
 
 
 

У В Е Р Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

 
 
 
 Утврђује се да је __________________________________________________________,  
                                    (име и презиме) 
 
_____________________________ , из ______________________________________________  
                  (занимање)           (пребивалиште и адреса) 
 
 
изабран за члана Савета Месне заједнице ___________________________ 
                       (назив месне заједнице) 
на изборима одржаним  ___________________________________  
     (датум) 
 
 
 
Број:  ___________________ 
 
У _____________________,  __________________ 
                 (место)    (датум) 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
 
 
        ПРЕДСЕДНИК, 
       Марија Антић, дипл.правник. с.р. 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

322

175
 На основу члана 9. Пословника о раду Изборне комисије („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/16) и на 
основу члана 7. став 13. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 04. 12. 2016.године,
 Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној 10. 11. 2016. године, доноси

О Д Л У К У
о утврђивању нумеричког приказа мерила за именовање чланова бирачких одбора у сталном саставу

Члан 1.

 Овом Одлуком утврђује се нумерички приказ мерила за именовање чланова бирачких одбора у сталном саставу за 
спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. 
године.

Члан 2.

 Нумерички приказ из члана 1. Ове одлуке садржан је у табели која је у прилогу ове одлуке и њен је саставни део.

Члан 3.

 Ову Одлуку доставити одборничким групама и политичким странкама у Скупштини општине Мало Црниће, ради 
сачињавања и достављања предлога за именовање чланова бирачких одбора у сталном саставу у складу са чланом 7. став 
13. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Мало Црниће, расписаних 
за 04. 12. 2016. године.

Члан 4.

 О спровођењу ове Одлуке стараће се председник Изборне комисије општине Мало Црниће.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику општине мало Црниће“.

Број: 013-138/2016-02
У Малом Црнићу, 10. 11. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

        ПРЕДСЕДНИК,
    Марија Антић, дипл.правник,с.р.

 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

323

С
Т
А
Л
Н
И

   
С
А
С
Т
А
В

   
БИ

РА
Ч
К
И
Х

   
О
Д
БО

РА
 

 
Р.
Б
р.

 
Н
аз
ив

 б
ир

ач
ко
г м

ес
та

 
А
др

ес
а 
би

ра
чк
ог

 
м
ес
та

 
П
ре
дс

ед
ни

к
За

м
ен
ик

 
пр

ед
с.

 
Ч
ла

н 
1 

За
м
ен
ик

 
чл

ан
а 

1 
Ч
ла

н 
2 

За
м
ен
ик

 
чл

ан
а 

2 
Ч
ла

н 
3 

За
м
ен
ик

 
чл

ан
а 

3 
Ч
ла

н 
4 

За
м
ен
ик

 
чл

ан
а 

4 
1 

1 
А
Љ
УД

О
В
О

 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
2 

2 
Б
А
ТУ

Ш
А

 
М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ

Д
Н
И
Ц
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
3 

3 
 Б
О
Ж
ЕВ

А
Ц

  I
 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
Н
С

 
Н
С

 
Д
С

 
Д
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
4 

4 
 Б
О
Ж
ЕВ

А
Ц

 II
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ

Д
Н
И
Ц
А

 
Н
С

 
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
5 

5 
 Б
О
Ж
ЕВ

А
Ц

 II
I 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
Н
С

 
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
6 

6 
 В
ЕЛ

И
КО

 С
ЕЛ

О
 

Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
Д
С

 
Д
С

 
Н
С

 
Н
С

 
7 

7 
В
ЕЛ

И
КО

 Ц
РН

И
Ћ
Е 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
8 

8 
В
РБ

Н
И
Ц
А

 
Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
9 

9 
ЗА

Б
РЕ

ГА
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ

Д
Н
И
Ц
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
10

 
10

 К
А
Л
И
Ш
ТЕ

 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
УП

П
 

УП
П

 
11

 
11

 К
О
Б
И
Љ
Е 

I 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
УП

П
 

УП
П

 
12

 
12

 К
О
Б
И
Љ
Е 

II 
М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ

Д
Н
И
Ц
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
Н
С

 
Н
С

 
13

 
13

  К
РА

В
Љ
И

 Д
О

 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
Н
С

 
Н
С

 
14

 
14

 К
УЛ

А
 

Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
15

 
15

 М
А
Л
О

 Г
РА

Д
И
Ш
ТЕ

 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
16

 
16

 М
А
Л
О

 Ц
РН

И
Ћ
Е 

I 
Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
17

 
17

 М
А
Л
О

 Ц
РН

И
Ћ
Е 

II 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Д
С

 
Д
С

 
18

 
18

 С
А
Л
А
КО

В
А
Ц

  I
  

Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
19

 
19

  С
А
Л
А
КО

В
А
Ц

 II
 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
20

 
20

 С
М
О
Љ
И
Н
А
Ц

 I 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
Д
С

 
Д
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
21

 
21

  С
М
О
Љ
И
Н
А
Ц

 II
 

Л
О
В
А
Ч
КИ

 Д
О
М

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
Д
С

 
Д
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
22

 
22

  С
М
О
Љ
И
Н
А
Ц

 II
I 

Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
23

 
23

 Т
О
П
О
Н
И
Ц
А

 I 
А
М
Б
УЛ

А
Н
ТА

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
24

 
24

  Т
О
П
О
Н
И
Ц
А

 II
 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
25

 
25

  Ц
РЉ

ЕН
А
Ц

  I
  

С
П
О
РТ

С
КИ

 Б
И
Ф
Е 

С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
26

 
26

  Ц
РЉ

ЕН
А
Ц

 II
 

О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
27

 
27

 Ш
А
П
И
Н
Е 

 I 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
КО

Л
А

 
Н
С

 
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
28

 
28

  Ш
А
П
И
Н
Е 

 II
 

Д
О
М

 К
УЛ

ТУ
РЕ

 
УП

П
 

УП
П

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
Н
С

 
Н
С

 
29

 
29

  Ш
Љ
И
В
О
В
А
Ц

 
М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ

Д
Н
И
Ц
А

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
С
П
С

 
С
П
С

 
С
Н
С

 
С
Н
С

 
УП

П
 

УП
П

 
    



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

324

  На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07) члана 111. Статута општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, 
број 12/2008), члана 31. став 5. Одлуке о месним заједницама („Службени гласник општине Мало Црниће“, 
број 13/08) члана 9. Пословника о раду Изборне комисије општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 12/16), 
  Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној 10. 11. 2016. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ИЗБОРНИХ ЈЕДИНИЦА И БИРАЧКИХ МЕСТА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
  I – Одређују се Изборне јединице за избор чланова Савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће које је расписао председник Скупштине општине Мало Црниће, за 04. децембар 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 11/2016) и то: 
  

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 
 

Изборна 
јединица 
број 

АДРЕСА БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

НАЗИВ ИЗБОРНЕ 
ЈЕДИНИЦЕ ОБУХВАТА ПОДРУЧЈЕ 

1 2 3 4 
1 АЉУДОВО МЗ АЉУДОВО МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  АЉУДОВО 
2 БАТУША МЗ БАТУША МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦА БАТУША 
3 БОЖЕВАЦ   МЗ БОЖЕВАЦ   МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ БОЖЕВАЦ 
4 ВЕЛИКО СЕЛО МЗ ВЕЛИКО СЕЛО МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКО СЕЛО 
5 ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ МЗ ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ 
6 ВРБНИЦА МЗ ВРБНИЦА МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  ВРБНИЦА 
7 ЗАБРЕГА МЗ ЗАБРЕГА МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  ЗАБРЕГА 
8 КАЛИШТЕ МЗ КАЛИШТЕ МЕСНЕ  ЗАЈЕДНИЦЕ  КАЛИШТЕ 
9 КОБИЉЕ  МЗ КОБИЉЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОБИЉЕ 
10 КРАВЉИ ДО МЗ КРАВЉИ ДО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРАВЉИ ДО 
11 КУЛА МЗ КУЛА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУЛА 
12 МАЛО ГРАДИШТЕ МЗ МАЛО ГРАДИШТЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО ГРАДИШТЕ 
13 МАЛО ЦРНИЋЕ  МЗ МАЛО ЦРНИЋЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
14 САЛАКОВАЦ    МЗ САЛАКОВАЦ    МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САЛАКОВАЦ 
15 СМОЉИНАЦ  МЗ СМОЉИНАЦ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СМОЉИНАЦ 
16 ТОПОНИЦА  МЗ ТОПОНИЦА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОПОНИЦА 
17 ЦРЉЕНАЦ  МЗ ЦРЉЕНАЦ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРЉЕНАЦ 
18 ШАПИНЕ МЗ ШАПИНЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШАПИНЕ 
19 ШЉИВОВАЦ МЗ ШЉИВОВАЦ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШЉИВОВАЦ 

 
БИРАЧКА МЕСТА 
 

Р.Бр. Назив бирачког места Адреса бирачког 
места Подручје које обухвата бирачко место 

1 1 АЉУДОВО ОСНОВНА ШКОЛА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АЉУДОВО 

2 2 БАТУША МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАТУША 

3 3  БОЖЕВАЦ  I ОСНОВНА ШКОЛА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЖЕВАЦ, УЛИЦЕ: Цара 
Лазара – Чаршија (парни бројеви од 2 – 94), Девет 
Југовића, Југ Богдана, Станоја Главаша, Трговачка,  
Танаска Рајића, Милоша Обилића,  Владике 
Николаја Велимировића, Доситеја Обрадовића, 
Милисава Николића, Димитрија Туцовића, Николе 
Тесле, Нушићева, Царице Милице (непарни бројеви 
од 1 – 49) 

 
 
 
 
 

176



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

325

 

4 4  БОЖЕВАЦ II МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЖЕВАЦ, УЛИЦЕ: 
Цара Лазара – Чаршија (неправни бројеви од 1 
– 93), Царице Милице (парни бројеви од 2 – 48), 
Бате Цекића, Војводе Радомира Путника, 
Видовданска, Хајдук Вељкова, Пук. Добросава 
Павловића, Грбовачка, Васе Пелагића, 
Светосавска, Јосифа Панчића, Војводе 
Миленка Стојковића, Змај Јовина, Војводе 
Синђелића, Солунска, Стишка, Карађорђева, 
Церска, Његошева и Косовска (непарни бројеви 
од 1 – 37) 

5 5  БОЖЕВАЦ III ОСНОВНА ШКОЛА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЖЕВАЦ, УЛИЦЕ: 
Косовска (парни бројеви од 2 – 36), Краља 
Петра, Војводе Живојина Мишића, Војводе 
Степе Степановића, Колубарска, 25. дивизије, 
Петра Добрњца, Бранка Радичевића, Војводе 
Петра Бојовића, Иве Андрића, Патријарха 
Павла, Арсенија Чарнојевића, Деветог пука, 
Душанова, Ђуре Јакшића, Кнеза Милоша, 
Михајла Пупина, Надежде Петровић, Владике 
Саве Шумадијског, Николе Јовића и Лазара 
Стојиловића 

6 6  ВЕЛИКО СЕЛО ДОМ КУЛТУРЕ МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЕЛИКО СЕЛО 

7 7 ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ ОСНОВНА ШКОЛА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ 

8 8 ВРБНИЦА ДОМ КУЛТУРЕ МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБНИЦА 

9 9 ЗАБРЕГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЗАБРЕГА 

10 10 КАЛИШТЕ ОСНОВНА ШКОЛА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КАЛИШТЕ 

11 11 КОБИЉЕ I ОСНОВНА ШКОЛА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОБИЉЕ, УЛИЦЕ: 
Маршала Тита, Бате Булића, Јована Шербановића, 
Вељка Влаховића, Вељка Дугошевића, 14. Октобра 
(парни бројеви) Јерница, Шерет и Дуговница 
(салаши) 

12 12 КОБИЉЕ II МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОБИЉЕ, УЛИЦЕ: 14. 
Октобра (непарни бројеви), Пролетерска, Едварда 
Кардеља, Моше Пијаде, Првомајска, Миливоја 
Дражиловића, Диван (поље), Кров Забрђе и 
Старичина 

13 13  КРАВЉИ ДО ОСНОВНА ШКОЛА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРАВЉИ ДО 

14 14 КУЛА ДОМ КУЛТУРЕ МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КУЛА 

15 15 МАЛО ГРАДИШТЕ ОСНОВНА ШКОЛА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ГРАДИШТЕ 

16 16 МАЛО ЦРНИЋЕ I ДОМ КУЛТУРЕ 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, УЛИЦЕ: 
Маршала Тита (део до моста на реци Млави), 
Арчибалда Рајса, Млавска, Васе Пелагића, 
Скoкићска, Солунска, Партизанска и Зеленгорска 

17 17 МАЛО ЦРНИЋЕ II ОСНОВНА ШКОЛА 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, УЛИЦЕ: 
Маршала Тита (део од моста на реци Млави), 
Стишка, Васе Крагујевића, Лењинова, Устаничка, 
Миодрага Радовановића, Радничка и Моше Пијаде 

18 18 САЛАКОВАЦ  I  ДОМ КУЛТУРЕ 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САЛАКОВАЦ,  УЛИЦЕ: 
Маршала Тита, Боре Митровића, Моше Пијаде, 
Косовска и Његошева 

19 19  САЛАКОВАЦ II ОСНОВНА ШКОЛА 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САЛАКОВАЦ, УЛИЦЕ: 
Немањина, Фрањина, Партизанска и Првомајска 

20 20 СМОЉИНАЦ I ОСНОВНА ШКОЛА 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СМОЉИНАЦ, 
УЛИЦЕ: Маршала Тита, Симе Симића, 
Божидара Димитријевића, Рође Марковића, 
Моравска и Станета Розмана 

21 21  СМОЉИНАЦ II ЛОВАЧКИ ДОМ 

ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СМОЉИНАЦ, 
УЛИЦЕ: Максима Горког, Војводе Миленка, 
Петра Драпшина, Лењинова, Вука Караџића, 
Моше Пијаде, Вељка Дугошевића 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

326

 
 

 

22 22  СМОЉИНАЦ III ДОМ КУЛТУРЕ 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СМОЉИНАЦ, УЛИЦЕ: 
Георги Димитрова, Лоле Рибара, Хајдук Вељкова, 1. 
Маја, Косовска, Карла Маркса и Светозара 
Марковића 

23 23 ТОПОНИЦА I АМБУЛАНТА 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОПОНИЦА, УЛИЦЕ: 
Стојана Милојковића (Рајицка мала) и Лоле Рибара 

24 24  ТОПОНИЦА II ОСНОВНА ШКОЛА 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОПОНИЦА, УЛИЦЕ: 
Будислава Илића, Маршала Тита и Стојана 
Милојковића (део Суп) 

25 25  ЦРЉЕНАЦ  I  СПОРТСКИ БИФЕ 
ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРЉЕНАЦ, УЛИЦЕ: 
Железничка, Фрање Динића, Лоле Рибара, Учитељ 
Мишина и Драге Црног 

26 26  ЦРЉЕНАЦ II ОСНОВНА ШКОЛА ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРЉЕНАЦ, УЛИЦЕ: 
Маршала Тита и Раде Вардарца 

27 27 ШАПИНЕ  I ОСНОВНА ШКОЛА ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШАПИНЕ, УЛИЦЕ: Први и 
други реон 

28 28  ШАПИНЕ  II ДОМ КУЛТУРЕ ДЕО МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШАПИНЕ, УЛИЦЕ: Трећи 
реон 

29 29  ШЉИВОВАЦ МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШЉИВОВАЦ 

 
 
 
Број: 013-138/2016-03 
У Малом Црнићу, 10. 11.  2016. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 

 
             ПРЕДСЕДНИК, 

                       Дипл.правник Марија Антић,с.р.  

 177
 На основу члана 15. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010, одлука 
УС и 54/2011) и члана 25. и 26. Пословника о раду Изборне 
комисије („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 
12/2016),
 Изборна комисија општине Мало Црниће на седници 
одржаној 10. 11. 2016. године, доноси

О Д Л У К У
о средствима за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница на територији  општине Мало 
Црниће, расписаним за 04. децембар 2016. године

 1. Средства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница на територији Општине Мало Црниће, 
расписаним за 04. децембар 2016. године (у даљем тексту: 
избори) обезбеђују се у буџету Општине Мало Црниће.
 2. Средства за спровођење избора  могу се користити 
за:

 - набавку и штампање изборног материјала;
 - накнаде за рад органа за спровођење избора, односно 
Изборне комисије општине Мало Црниће у сталном и 
проширеном саставу (у даљем тексту: Комисија),
 - накнаде за рад бирачких одбора у сталном и 
проширеном саставу, 
 - накнаде за рад запослених у Општинској управи 
и лица која нису запослена у Општинској управи, који су 
ангажовани да за Комисију обављају стручне и друге послове 
у вези са спровођењем избора;
 - накнаде за службена путовања председника и чланова 
Комисије и њихових заменика, као и запослених и других 
лица ангажованих у вези са спровођењем избора, у складу са 
важећим прописима;
 - набавку канцеларијског и осталог потрошног 
материјала;
 - прикупљање, статистичку обраду и презентацију 
података и
 - превозничке, ПТТ, угоститељске и друге услуге.
 3. Налогодавац за располагање средствима су 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

327

председник Комисије и секретар Комисије. 
 4. Средства за службена путовања исплаћују се према 
закону и другим прописима и одлукама Комисије.
 5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а биће 
објављена у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-138/2016-04
У Малом Црнићу, 10. 11. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник,с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 13/16

328

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани правник, 
секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Мирјана Станојевић Јовић, начелник 
Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, шеф Одсека за општу управу, јавне службе и скупштинске 

послове, Синиша Радић, шеф Одсека за буџет и трезор,  Надица Јовановић, сарадник  на припреми материјала  за  
штампање, Адреса: 12311 Мало Црниће, Телефон: 012/280-016, Тираж броја 13 : 120 примерака.

 Штампа: Штампарија „Стојадиновић“ Петровац. 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

173 Решење о обрасцима за вршење појединих 
 изборних радњи у поступку  спровођења 
 избора за избор чланова Савета месних 
 заједница на територији општине Мало Црниће 
 расписаним за 04. 12. 2016.године                297
174 Обрасци:
 МЗ – ОМЦ – ИК 8/2016               298
 МЗ – ОМЦ – ИК 9/2016               299
 МЗ – ОМЦ – ИК 10/2016               300
 МЗ – ОМЦ – ИК 11/2016               301
 МЗ – ОМЦ – ИК 12/2016               302
 МЗ – ОМЦ – ИК 13/2016               303
 МЗ – ОМЦ – ИК 14/2016               304
 МЗ – ОМЦ – ИК 15/2016               305
 МЗ – ОМЦ – ИК 16/2016               306
 МЗ – ОМЦ – ИК 17/2016               307
 МЗ – ОМЦ – ИК 18/2016               308
 МЗ – ОМЦ – ИК 19/2016               309
 МЗ – ОМЦ – ИК 20/2016               311
 МЗ – ОМЦ – ИК 21/2016               313
 МЗ – ОМЦ – ИК 22/2016               316
 МЗ – ОМЦ – ИК 23/2016               318
 МЗ – ОМЦ – ИК 24/2016               320
 МЗ – ОМЦ – ИК 25/2016               321

175 Одлука о утврђивању нумеричког 
 приказа мерила за именовање чланова 
 бирачких одбора у сталном саставу                322
 Табела нумеричког приказа               323
176 Решење о одређивању Изборних 
 јединица и Бирачких места на 
 територији општине Мало Црниће                324
177 Одлука о средствима за спровођење 
 избора за чланове Савета месних 
 заједница на територији Општине 
 Мало Црниће, расписаним за 
 04.децембар 2016.године                326


